Monitor Splitter
MONITOR SPLITTER
4
4
4
4
Kopier PC’ens video billede på op til 64 skærme. Ideel til uddannelse,
træning, udstillinger, præsentationer, konferencer og demonstrationer.

Fax +45 8734 5611
4
4
4
4
Produktbeskrivelse  Varenr.
Dakota MicroSplitter 1 GHz 2-way ultra small 1020-02Mkit
Splitter E 2-port 450 mHz kit
inkl. 2 m VGA kabel og 5 v dc strømforsyning 1020-02Ekit
Monitor Splitter E 450 mHz 4-way kit
inkl. 2 m VGA kabel og 5 v dc strømforsyning 1020-04Ekit
Monitor Splitter E 450 mHz 8-way kit
inkl. 2 m VGA kabel og 5 v dc strømforsyning 1020-08Ekit
Monitor splitter - SUN 4-way 1026-04S
Kabler
2 m VGA kabel triple Co-ax M-M 2050-02T
3 m VGA kabel triple Co-ax M-M 2050-03T
5 m VGA kabel triple Co-ax M-M 2050-05T
10 m VGA kabel triple Co-ax M-M 2050-10T
15 m VGA kabel triple Co-ax M-M 2050-15T
20 m VGA kabel triple Co-ax M-M 2050-20T
30 m VGA kabel triple Co-ax M-M 2050-30T
75 m VGA kabel triple Co-ax M-M 2050-75T
SVGA kabel triple Co-ax M-M 0,3 m 2050-003T
4
4